JOUKKOLIKENNETOIMISTO

Jouko Tervonen

KORVAUSHINNAT

1.10.2014 - 31.12.2014

30.10.2014

Tarkistuskerroin = indeksi Il nelj. 2014 / indeksi Il nelj. 2014=

Indeksi I
Indeksi Il

neljannes
neljannes

KILPAILU 1/2005

LS-LIIKENNELINJAT OY

KOHDE
linjat 18, 32A, 34, 67

KILPAILU 2/2006
SL-AUTOLINJAT
KOHDE

linjat 21, 21A, 21B, 22,

22A, 22B, 22M, 22X, 23,
23A, 23B, 77, 78, 82

KILPAILU 1/2007
SL-AUTOLINJAT
KOHDE

linjat 80, 83, 88, 99

KILPAILU 1/2008

LS-LIIKENNELINJAT OY

KOHDE
linja 1

2014
2014

linjakilometri
linjatunti
vuoropaiva

linjakilometri
linjatunti
vuoropaiva

linjakilometri
linjatunti
vuoropaiva

linjakilometri
linjatunti
vuoropaiva

112,4
112,5

kerroin
1,000890
1,000890
1,000890

kerroin
1,000890
1,000890
1,000890

kerroin
1,000890
1,000890
1,000890

kerroin
1,000890
1,000890
1,000890

vanha hinta
0,577 €
36,567 €
156,619 €

vanha hinta
0,639 €
37,148 €
142,195 €

vanha hinta
0,546 €
34,358 €
146,335 €

vanha hinta
0,525 €
36,113 €
148,415 €

1,000890

uusi hinta
0,578 €
36,600 €
156,758 €

uusi hinta
0,640 €
37,181 €
142,322 €

uusi hinta
0,546 €
34,389 €
146,465 €

uusi hinta
0,525 €
36,145 €
148,547 €



KILPAILU 1/2009

OY ANDERSSON AB

KOHDE 1 linjakilometri

linja 2, 2A, 28 linjatunti
vuoropaiva

LS-LIIKENNELINJAT OY

KOHDE 2 linjakilometri

linjat 31, 32, 42, 92, 93 linjatunti
vuoropaiva

KILPAILU 1/2011

SL-AUTOLINJAT

KOHDE 1 linjakilometri

linjat 9, 33, 60, 66, 90, linjatunti

91, 600 vuoropaiva

KOHDE 2 linjakilometri

LINJAT 8, 61 linjatunti
vuoropaiva

KOHDE 3 linjakilometri

linja 13 linjatunti
vuoropaiva

KILPAILU 2/2011

V-S BUSSIPALVELUT OY

KOHDE linjakilometri

linjat P1, P2, P3 linjatunti
vuoropaiva

KILPAILU 1/2012

TURUN LINJA-AUTOILIJAN OY TLO

KOHDE
linja 100

linjakilometri
linjatunti
vuoropaiva

kerroin
1,000890
1,000890
1,000890

kerroin
1,000890
1,000890
1,000890

kerroin
1,000890
1,000890
1,000890

1,000890
1,000890
1,000890

1,000890
1,000890
1,000890

kerroin
1,000890
1,000890
1,000890

kerroin
1,000890
1,000890
1,000890

vanha hinta
0,351 €
41,235 €
100,492 €

vanha hinta
0,552 €
36,028 €
156,002 €

vanha hinta
0,597 €
36,536 €
155,814 €

0,591 €
34,922 €
155,814 €

0,549 €
34,064 €
155,814 €

vanha hinta
0,323 €
39,562 €
115,238 €

vanha hinta
1,044 €
83,540 €
275,628 €

uusi hinta
0,351 €
41,272 €
100,581 €

uusi hinta
0,552 €
36,060 €
156,141 €

uusi hinta
0,598 €
36,569 €
155,953 €

0,592 €
34,953 €
155,953 €

0,549 €
34,094 €
155,953 €

uusi hinta
0,323 €
39,597 €
115,341 €

uusi hinta
1,045 €
83,614 €
275,873 €



KILPAILU 1/2013
V-S BUSSIPALVELUT OY
kerroin vanha hinta
KOHDE 1 linjakilometri 1,000890 0,538 €
linjat 14, 15, 72 linjatunti 1,000890 33,382 €
vuoropaiva 1,000890 149,580 €
SL-AUTOLINJAT
kerroin vanha hinta
KOHDE 2 linjakilometri 1,000890 0,568 €

linjat 12, 20 linjatunti 1,000890 36,002 €
vuoropaiva 1,000890 136,826 €

KILPAILU 2/2013
TURUN LINJA-AUTOILIJAN QY TLO

kerroin vanha hinta
KOHDE linjakilometri 1,000890 0,496 €

linjat 6, 7, 7A, 700, 701, linjatunti 1,000890 45,527 €
L1, L2, L3, L4, L5,L6,L7 vuoropaiva 1,000890 149,732 €

KILPAILU 3/2013
TURUN LINJA-AUTOILIJAN OY TLO

kerroin vanha hinta

KOHDE 1 linjakilometri 1,000890 0,601 €
linjat 201, 203, 206, 210, linjatunti 1,000890 39,468 €
300, R1, R2 vuoropaiva 1,000890 161,059 €
KOHDE 2 linjakilometri 1,000890 0,496 €
linjat 301, 302, 303 linjatunti 1,000890 37,929 €

vuoropaiva 1,000890 201,329 €

KOHDE 3 linjakilometri 1,000890 0,496 €
linjat 220, 221, K1 linjatunti 1,000890 39,952 €
vuoropaiva 1,000890 201,329 €

KILPAILU V-S ELY 2013-6
Yhteishankinta Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kanssa

LANSILINJAT OY

kerroin vanha hinta

KOHDE linjakilometri 1,000890 0,704 €
linjat 401, 402, 403, 404 linjatunti 1,000890 30,188 €
vuoropaiva 1,000890 140,877 €

uusi hinta
0,538 €
33,412 €
149,713 €

uusi hinta
0,569 €
36,034 €
136,948 €

uusi hinta
0,496 €
45,568 €
149,865 €

uusi hinta
0,602 €
39,503 €
161,202 €

0,496 €
37,963 €
201,508 €

0,496 €
39,988 €
201,508 €

uusi hinta
0,705 €
30,215 €
141,002 €



KILPAILU 1/2014

TURUN LINJA-AUTOILIJAN OY TLO

kerroin vanha hinta uusi hinta

KOHDE linjakilometri 1,000890 0,311 € 0,311 €
linja K2, K3, K4, K5, K6 linjatunti 1,000890 29,258 € 29,284 €
vuoropaiva 1,000890 86,230 € 86,307 €

kutsuohj.aika  1,000890 29,258 € 29,284 €

KILPAILU 2/2014

TARJOUSYHTEENLITTYMA VESMAN LIIKENNE OY & GRANDELLIN LIIKENNE OY

kerroin vanha hinta uusi hinta
KOHDE linjakilometri 1,000890 0,238 € 0,238 €
linja L8, L9, L10, L11 linjatunti 1,000890 26,317 € 26,340 €
vuoropaiva 1,000890 120,935 € 121,043 €
kutsuohj.aika  1,000890 28,692 € 28,718 €
TURUN KAUPUNKILIIKENNE OY
kerroin vanha hinta uusi hinta
linjakilometri 1,000890 0,573 € 0,574 €
linjatunti 1,000890 37,589 € 37,622 €

vuoropaiva 1,000890 153,389 € 153,525 €



